
 

1/1 
 

Uchwała nr 39/2016-2017 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 19/2016-2017 w sprawie wstrzymania naboru                           

i likwidacji stacjonarnych studiów pierwszego stopnia kierunek geodezja i kartografia                  

o profilu ogólnoakademickim 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 2016 poz. 

1842) uchwala się co następuje: 

§1 

Uchyla się uchwałę nr 19/2016-2017 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

25 stycznia 2017 r. w sprawie wstrzymania naboru i likwidacji stacjonarnych studiów 

pierwszego stopnia kierunek geodezja i kartografia o profilu ogólnoakademickim. 

§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                  

                                                                                   

  

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

REKTOR 

(-)PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK 


